РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2016 года                                                                              № 371
г. Болхов

О внесение изменений в Постановление администрации

Болховского района №439 от 02 августа 2013 года

«Об антитеррористической комиссии»

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Положением об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации, утверждённым председателем Национального антитеррористического комитета от 07.07.2006 года, во исполнение постановления Антитеррористической комиссии Орловской области от 11.10.2006 года №1, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховского района Орловской области, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к Постановлению администрации Болховского района №439 от 02 августа 2013 года изложить в следующей редакции:

Состав антитеррористической комиссии Болховского района:

Данилов Виктор Николаевич - Глава Болховского района,  председатель комиссии;

Нечушкин Александр Николаевич - начальник ОМВД России по Болховскому району, подполковник полиции, заместитель председателя комиссии;

Скворцов Борис Анатольевич - Глава муниципального образования город Болхов;

Дражникова Елена Владимировна - заместитель главы администрации Болховского района по социальной сфере;

Скрипник Наталья Михайловна – начальник отдела организационно-правовой работы кадров и делопроизводства;

Кавелин Юрий Александрович - начальник отдела образования администрации Болховского района;

Половинкина Лариса Васильевна - главный врач БУЗ ОО «Болховская ЦРБ»;

Снурницын Алексей Леонидович - директор МУП «Благоустройство        г. Болхова»;

Кривобрюхова  Светлана Анатольевна - главный специалист  ГО и ЧС администрации Болховского района;

Венедиктова Светлана Викторовна - главный специалист по мобподготовке администрации Болховского района, секретарь комиссии.

2. Постановление администрации Болховского района Орловской области от 18 августа 2015 года №356 «О внесении изменений в Постановление администрации Болховского района №439 от 02 августа 2013 года «Об антитеррористической комиссии»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                     В.Н. Данилов